W. H. sculp.

Q. D. B. V.

AVSTRIA PRINCEPS,

ID EST.

DE

AVGVSTISSIMAE

DOMVS AVSTRIACAE

IVRIBVS

PRAEROGATIVIS  
ILLVSTRIORIBVS

INTVITV PRAESERTIM NEXVS

CVM

IMPERIO ROMANO-GERMANICO  
TRACTATIO ACADEMICA,

QVAM

ADSPIRANTE DIVINI NVMINIS GRATIA

P R A E S I D E

IOANNE HENRICO FELTZIO,

V.I.D. ET FEVD. P. P. ORD. FAC. IVRID. SENIORE,  
SOLENNI ERVDITORVM DISQVISITIONI

SISTIT

CHRISTIANVS EMANVEL DE GARB,  
NOBILIS DE GILBELLIS,

ARGENTORATI MENSE OCTOBR. M DCCXXI.

---

EDITIO SECUNDA.

---

LIPSIAE

LITERIS IOAN. CHRISTIANI LANGENHEMIL.

M DCC XXXVI.

AUGUSTISSIME CAESAR.

AUGVSTISSIMO  
INVICTISSIMO  
AC  
POTENTISSIMO  
**CAROLO SEXTO,**  
ROMANORVM IMPERATORI,  
GERMANIAE HVNGARIAE,  
BOHEMIAE etc. REGI,  
ARCHIDVCI AVSTRIAEC, DVCI STYRIAEC,  
CARINTHIAE, CARNIOLAE, WVRTEM.  
BERGIAE etc. etc. etc.  
COMITI HABSPVRGI, FLANDRIAEC,  
TYROLIS etc. etc. etc.  
**DOMINO, DOMINO MEO**  
CLEMENTISSIMO.

# AVGVSTISSIME CAESAR.

AVGVSTISSIMO  
INVICTISSIMO  
AC  
POTENTISSIMO

*L*bellum hinc qualemque quod ad  
firmatum coelitus SACRATISSI-  
MAE MAESTATIS TVAE Thro-  
num venerabundo animo aduoluere  
audeam, CAESAR CLEMENTISSIME, vel sola,  
spero, Pietatis et Gratitudinis, iuxtaque ipsius  
argumenti, quod continet, excusabit ratio. Et  
enim quoties modo charissimum respicio genito-  
rem, non possum non simul quoque recordari, ex  
tali me prognatum esse parente, cuius deuotissi-  
mis seruitiis, per plurimos iam temporis pae-  
teriti annos, apud AVGVSTISSIMAM DOMVM  
TVAM felicitatis sors contigit plane singularis.  
*I*dque adeo, ut et Magni Leopoldi Gratiae, et  
Gloriosissimi Iosephi Clementiae, insignia digni-  
tatum ac honorum munia humillime referat ac-  
cepta. Quae ipsa insuper post illorum hinc ad  
coelestia regimina discessum, a MAESTATE TVA  
sub

BENEVOLO LECTORI

S. P. D.

IOANNES HENRICVS FELTZ, D.P.P.

Facultatis Iuridicae Senior.

Dissertationis praesentis, in qua Praefidem honorarium acturus sum, Auctor, DN. de GARIB, *Nobilis de GILBELLI*, cum primum ductore *Dn. Gauppio*, diligentissimo olim discipulo meo, et hactenus ipsius in studiorum itinerumque cursu comite, vti eruditissimo, ita prudentissimo, ad nostram Vniuersitatem appulisset; excellentes quidem illico ingenii doctes, atque profectus in Belgio iam ex doctrina praecipue *Cl. Vitriarii* acquisitos abunde manifestauit, exhibita etiam a se conscripta et sub Praesidio laudati modo Viri defensa disputatione *de Officio illorum, qui Legatos recipiunt*. Verum, cum interius docendi descendique cum Doctoribus Academicis commercium contraheret; at-